4. DA CONTRATAÇÃO

Regime de contratação CLT (efetivo), com período de teste de 3 (três) meses.

Horário de trabalho: segunda à sexta (08h às 12h e 13h às 17h) 

Salário de acordo com a formação apresentada:

Curso Técnico ou Superior Incompleto: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais)

Curso Superior: R$ 3.000,00 (Três mil reais)

Benefícios: Vale Refeição e Vale Transporte

5. INSCRIÇÕES

As inscrições serão realizadas até as 23 horas e 59 minutos do dia 21 de junho de 2023,

exclusivamente pelos e-mails: selecao@fetape.org.br  e